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Suszarka do butów z ozonowaniem i
sterylizacją UV 120W/230V

Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Suszarka do butów z 4 głowicami - z funkcją ozonowania i sterylizacją UV

Dobre rozwiązanie do wysuszenia butów w czasie przerwy 'konserwacyjnej'. Każde, nawet najlepiej dopasowane buty muszą zostać zdjęte z
kopyt w celach higienicznych: aby kopyta mogły obeschnąć z potu i wilgoci, zostać wyczyszczone i/ lub umyte zależnie od potrzeb, ale także
dlatego, aby wysuszyć, zdezynfekować i zabezpieczyć buty na kolejny dzień noszenia. Często w tym celu wykorzystuje się nocny pobyt konia w
boksie, a na wolnym wybiegu - czas karmienia lub odpoczynku. Potrzebujemy zatem narzędzia, które jak najszybciej, a jednocześnie bezpiecznie
i bez nadmiernego ryzyka deformacji butów wysuszy je i zdezynfekuje. 
Oferowana suszarka osiąga maksymalną temperaturę 55 stopni, co jest bezpieczne dla większości butów z tekstylną cholewką. Posiada także 4
głowice, zw tym 2 o regulowanej wysokości, co umożliwia wysuszenie nawet dość szerokich butów z użyciem 2 głowic do każdego z nich. Czas
potrzebny na całkowite wysuszenie, szczególnie wewnątrz zależy oczywiście od stopnia zamoczenia, ale należy pamiętać, że but mokry od
strony kopyta stwarza szereg ryzyk, ze szczególnym uwzględnieniem otarć piętek i strefy wału koronowego, które u konia chodzącego w butach

przez większość dobry mogą goić się o wiele oporniej.
Funkcje i dane techniczne:

- timer - ustawiany czas od 10 do 120 minut 

- cztery tryby pracy:

Tryb suszenia gorącym powietrzem
Tryb sterylizacji jonizacją
Tryb dezynfekcji światłem UV
Tryb 3w1 - suszenie gorącym powietrzem, dezynfekcja światłem UV oraz sterylizacja jonizacją

- regulacja wysokości wkładów do butów

Dane techniczne:

temperatura urządzenia w trakcie pracy: 45st.C +/- 10st.C
zasilanie: 220-240V 50/60Hz
moc 120W
długość przewodu zasilającego: 150 cm
wyłącznik czasowy: 10-120 min

Wymiary:

wymiary całkowite (szer./dł./wys.): 22x25x30cm
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